

Dodávateľ: DIC: 2020518962
ICD: 17147786 IC DPH: SK2020518962
Milk-Agro spol. s r.o.
Čapajevova 36
090 46 Prešov

FAKTÚRA (EŠD): 51191351
Druh dodávky (kod): P
Klasifikačný symbol: 0008
HZ - objednávka č.:
Variabilný symbol: 51191351

Odberateľ IČO:31269371 IC DPH:

DIC:2021424008

SIC:CEKOSKRBX

Príjemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproč

Spôsob dopravy

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
Den splatnosti 19.10.13
Dátum dodávky tovaru 02.10.13
Forma úhrady Prevod
Dátum odoslania dokladu 09.10.13
Dátum vystavenia dokladu 07.10.13

Odberateľ: 9481

DODÁVKA TOVARU

Fakturovanie van dodavku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%
Zdaniteľný základ 20% 102.45 Suma DPH 20.49
Fakturovaná suma: 122.94

K úhrade: 122.94 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO =30.1260 SK Informatívna cena: 3,703.69 SK

Podet príloh:

MILK-AGRO SPOL. S R.O.,
ČAPAJEVOVA 36
PREŠOV

Číslo oprávnenia filmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu 13efu: 626531000131
REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

Priloha k fakture c: 51191351
Odberatel: 9481 DOMOV DOCHODCOV

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odporate	Cena	D
DL c.:117818, Datum:02.10.2013, (9481/0) DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO TDOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.5580	20.000	11.160	20
10546	MLIEKO KEFIROVE 450ml	KS	0.4000	12.000	4.800	20
14040	FLORA 400g	KS	1.1200	24.000	26.880	20
36501	VAJICKA L	KS	0.0840	90.000	7.560	20
52048	NAREZ KURACI DROP 150g NORMA	KS	0.3890	20.000	7.780	20
31099	RYZA GULATA 1kg KRUP	KS	0.8000	10.000	8.000	20
32505	VRETENA CESSI 400g NEVAJ MPC	KS	0.4700	20.000	9.400	20
36017	OLEJ VENUSZ 5l UNIMILK	KS	6.3900	3.000	19.170	20
51159	KOMPOT SLIVKOVY ODKOST.660g A+	KS	0.9630	8.000	7.704	20
Sucet za dodaci list:					102.45	

Sucet celkom:

102.45 EUR

Adresa: 9491/0 DOKOV DUCHHOUCOV
 Datum: 22. 10. 2013

Udaňavalet 1: Miska, spol. s r.o. s.r.o. Datum: 02/10/2013 14:343

MJ BAL Cena Suma
 DS Bal 4 CenaDPH SumaDPH množství

SKLAD	J	HE	LO	0.0590	11.1600	20.000
7541	MLEKNI ZIMOVE	1	2.10	0.6690	13.39	
146	MLEKNI KEFIRDVE	150ml	18	0.4000	4.8000	12.000
2			20	0.2800	5.76	

SKLAD	J	HE	LO	1.1200	26.8800	24.000
14040	FLIDRA 400g		20	1.3440	22.76	

SKLAD	J	HE	LO	0.8000	8.0000	10.000
31090	RYZA GUCATA 1kg	KRUP	20	0.7600	9.50	
25505	VRETNNA CESSI 900g	NEVK	50	0.4700	9.4000	20.000
2			20	0.5640	11.28	
24017	DLEJ VENUSZ 5l	MINIM	3	5.3900	19.1700	11.000
2			20	1.10	7.6680	23.00
51155	KOMPOT SLIVKOVY	ODROV	0	0.9630	7.7040	9.000
10			30	1.1556	9.24	
22048	NAREZ KURACI DRUP	160g	20	0.3890	7.7800	20.000
5			20	0.4669	9.336	

SKLAD	J	HE	LO	0.6640	7.5600	90.0000
36501	VAJICKA L		20	0.5	0.1000	9.07

Vrateme (prepravky)
 Pocet paket :
 Cena celkom 7 078 1001 platba bez DPH
 Cena celkom 7 078 1001 platba bez DPH
 Vysetavili: Dujavova Maria, prepravca: Halden Radoslav, kontroloval: Tvoj R
 Expedoval: Rvnicki, prepravca: Halden Radoslav, kontroloval: Tvoj R
 Prepravca: DUCHHOUCOV
 DOKOV DUCHHOUCOV POROC
 ul. Odbokova 73
 94910, Bystrov

SKLAD	J	HE	LO	0.201 <th>7.7 <th>DUVSAI FARM Nova Zambk</th> </th>	7.7 <th>DUVSAI FARM Nova Zambk</th>	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK LV		1	0.201	7.7	DUVSAI FARM Nova Zambk
2501	3SK NC		3	2.07	6.13	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK KH		1	10.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK RL	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK FL	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK JR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK LI	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK MK	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK NR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK OR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK PR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK QR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK SR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK TR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK UR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK VR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK WR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK XR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK YR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk
24501	3SK ZR	1/6	1	0.13	7.07	DUVSAI FARM Nova Zambk